
                                                                                                                                                                             7 Şubat 2025 
    

 

    

  

 

   

Türkiye'nin kritik ve stratejik madenleri 
belirlendi 

  

Enerji ve Tabii Kaynaklar Bakanlığı tarafından 
hazırlanan "Türkiye Kritik ve Stratejik Madenler 
Raporu", Türkiye için hayati öneme sahip 
madenleri belirleyerek ulusal güvenlik, ekonomi 
ve sanayi açısından önemine yer veriyor. 
Raporda, Türkiye'nin maden kaynakları küresel 
veriler ışığında analiz edilerek, kritik ve stratejik 
öneme sahip madenler tespit ediliyor. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

      

  

  

    

 

   

Davos'ta küresel iklim ve çevre sorunları 
masaya yatırıldı 

  

Dünya Ekonomik Forumu'nun (World Economic 
Forum, WEF) 55. Yıllık Toplantısı, 20-24 Ocak 
2025 tarihleri arasında İsviçre'nin Davos 
kasabasında gerçekleştirildi. "Akıllı Çağ için İş 
Birliği" temasıyla düzenlenen zirveye, 130'dan 
fazla ülkeden 3 bini aşkın lider katıldı. Zirvede 
öne çıkan başlıklar arasında enerji dönüşümü ve 
iklim krizi gibi küresel sorunlar yer aldı. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

    

  

https://www.isoyesilblog.com/turkiyenin-kritik-ve-stratejik-madenleri-belirlendi/
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ABD'nin Paris İklim Anlaşması'ndan 
çekilmesi, küresel iklim eylemleri açısından 
belirsizlik doğuruyor 

  

Birleşmiş Milletler (BM), Amerika Birleşik 
Devletleri'nin (ABD) Paris İklim Anlaşması'ndan 
çekilme kararını resmen bildirdiğini doğruladı. 
BM Sözcüsü Stephane Dujarric, düzenlediği 
basın toplantısında, "ABD, Paris İklim 
Anlaşması'ndan çekildiğine dair bildirimini 27 
Ocak tarihinde BM Genel Sekreteri Antonio 
Guterres'e iletti" dedi. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

    

  

  

    

 

   

Döngüsel ekonomi ile Türkiye rekabet avantajı 
sağlayabilir 

  

Dünya Bankası tarafından hazırlanan iki farklı 
rapor, Türkiye'nin döngüsel ekonomiye geçiş 
sürecine yönelik bir yol haritası sunuyor. "AB'nin 
Küresel Değer Zinciri Ekosisteminde Türkiye'nin 
Döngüsel Ekonomiye Geçiş Raporu", Türkiye'nin 
küresel piyasalardaki rekabet gücünü artırmak 
ve ekonomik şoklara karşı dirençli bir yapı 
oluşturmak amacıyla döngüsel ekonomi 
ilkelerine geçiş sürecini inceliyor. "Türkiye'de 
Döngüsel Ekonomiye Geçişin Ekonomik, Ticari 
ve Sınai Etkileri" raporu ise, Türkiye'nin döngüsel 
ekonomiye geçiş sürecindeki fırsatları ve 
zorlukları inceliyor. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

    

  

  

   

 

 

 

https://www.isoyesilblog.com/abdnin-paris-iklim-anlasmasindan-cekilmesi-kuresel-iklim-eylemleri-acisindan-belirsizlik-doguruyor/
https://www.isoyesilblog.com/dongusel-ekonomi-ile-turkiye-rekabet-avantaji-saglayabilir/


 

 
 

 

   

AB, sürdürülebilir kalkınma sürecini 
hızlandırıyor 

  

Avrupa Komisyonu, küresel rekabet gücünü 
artırmak ve Avrupa'yı sürdürülebilir ve yenilikçi 
bir ekonomik güç merkezi haline getirmek 
amacıyla "Rekabet Pusulası" adlı stratejiyi 
yayımladı. Avrupa Birliği (AB), Rekabet Pusulası 
ile inovasyon, sanayi, enerji ve güvenlik 
alanlarında güçlü bir dönüşüm hedefliyor. 
 
Haberi okumak için tıklayınız 

    

  

  

    

 

   

Aşırı hava olayları dünya ekonomisini çöküşe 
sürüklüyor 

  

Institute and Faculty of Actuaries (IFoA) ile 
Exeter Üniversitesi'nden bilim insanlarının iş 
birliğiyle hazırlanan "Gezegensel Ödeme Gücü: 
Doğayla Dengemizi Bulmak" raporu, iklim 
değişikliğinin yol açtığı aşırı hava olayları 
nedeniyle 2070 ile 2090 yılları arasında küresel 
gayri safi yurt içi hasılada yüzde 50'ye varan bir 
daralma yaşanabileceğini ortaya koyuyor. 
Nature dergisinde yayımlanan bir diğer 
araştırma ise Avrupa'yı odağına alarak, iklim 
değişikliğinin yol açtığı aşırı sıcaklıkların ölüm 
oranlarını önemli ölçüde artırabileceğini 
öngörüyor. 

Haberi okumak için tıklayınız 
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